Mº CCCº tricesimo. Ad relationem domni Philipi de Meleduno, cancellarii. Meud.
Martinus de Casseda.
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1.331, marzo 11.

Felipe de Evreux confirma el fuero otorgado a los vecinos por Sancho el Fuerte.

B.- AGN Comptos. Cart. I, p.p. 141-142. Estropeado falta un trozo. Se insertan los fueros
otorgados en 1.169 y 1.194, por Sancho el Sabio y Sancho el Fuerte respectivamente.
Latín.

Ref: CASTRO- IDOATE, Catálogo de la Sección..., t. I, nº 126.
IDOATE, Catálogo de los Cartularios..., nº 125, nº 682.
YANGUAS Y MIRANDA, Diccionario de Antigüedades..., t. I, p.p. 71-72.

Philipus, Dey gratia, rex [Nauarre, Ebroycensis, En- / golesmensis, Moretannii,
Longueuilleque comes et Iohana eadem gratia regina] / Nauarre, Ebroycensis, Mortanii,
Longevilleque comi[tissa] (62) / Uniuersis presentibus pariter et futuris salutem et
[dilectionem. Notum facimus nos infras-] / criptas vidisse litteras formas continentes
inferius h[uius tenoris sequitur].

[Inserta privilegios de 1.169 y 1.194, dados por Sancho el Sabio y Sancho el Fuerte.)
(Pág. 142]

Nos autem / rex et regina predicti omnia et singulla supradicta si et in quantum
rite et iuste actenus / usi fuerint grata habentes et rata ea auctoritate nostra regia et de
speciali nostra gratia te- / [nore presentium] confirmamus, saluo in omnibus iure nostro et
aliis quolibet alieno. Quod ut / [firmum et] stabile permaneat in futurum sigilla nostra
fecimus presentibus hiis apponi.

Datum / (62) vndecima mensis marcii anno Domini Mº CCCº tricessimo.

62

(1.331)(*), marzo 11. Pamplona.

Felipe y Juana confirman el privilegio concedido por Teobaldo a los habitantes

de Gallipienzo, por el que los hace realengos.

B.- AGN Sección de Pap. sueltos, serie 2. Leg. I, nº 15. Copia en perg. 319 x 179 mm. en mal
estado de conservación, escritura desvaida incluso borrada en la parte de la izda.
Latín.

Ref: BALEZTENA, Catálogo del Archivo..., nº 16.

Philipus, Dey gratia, rex Nauarre, Ebroycensis, Engolismensis, Moritannii,
Longueuilleque comes et Iohana eadem gratia regina Nauarre dictorumque /2

comitatuum comitissa vniuerssis presentibus pariter et futuris salutem. Notum facimus
nos infrascriptas vidisse litteras forman /3 que [sequitur continentes]:

[Inserta privilegio de Teobaldo, 1237, septiembre Tudela]

Nos autem rex et regi- /14 [na] (64) quantum eisdem rite et iuste hactenus vsi
fuerunt rata habentes et grata ea auctoritate /15 [nostra regia] (63) tenore presentium
confirmamus, saluo in omnibus iure nostro et aliis quolibet alieno. Quod ut /16 [ratum et
stabile permaneat in futurum] sigilla nostra fecimus presentibus hiis apponi.